
MIKROMAX

L-FINISH Lakier dwuskładnikowy poliuretanowy do zabezpieczania

mikrocementu.

KARTA INFORMACYJNA
PRODUKTU

Lakier  poliuretanowy L-Finish jest bezbarwnym matowym lakierem wodorozcieńczalnym 

Właściwości 

Filtr UV

Odporność chemiczna 

Odporność na ścieranie 

Zastosowanie

Podłogi, ściany, schody

Na ogrzewanie podłogowe

Pomieszczenia mokre

Odpływy liniowe w łazienkach

Meble

Przygotowanie i aplikacja L-Finish

Opakowanie lakieru o pojemności 1,2 l jest przeznaczone na pokrycie jednokrotne 14 m2 powierzchni

podłogi pokrytym lakierem podkładowym L-Start. Należy wykonać jedną lub dwie warstwy L-Finish.

Opakowanie składa się ze składnika A 1 kg i składnika B 0,2 kg. Przed lakierowaniem dodać składni B

do A i dokładnie mieszać przez 4 minuty mieszadłem z prędkością 300 ob/min. Po wymieszaniu L-

Finish odstawić na 10 minut. Lakier po wymieszaniu należy zużyć w ciągu 2 godzin. Wymieszany

lakier przelać do kuwety i nakładać na mikrocement wałkiem z mikrofazy, przy krawędziach i

wnękach użyć pędzel i mniejszy wałek. W zależności od temperatury, powierzchnia polakierowana

wysycha po około 4 godzinach.  Lakier rozprowadzać wałkiem krzyżowo. Kolejną warstwę L-Finish

można aplikować kolejnego dnia po wykonaniu szlifu. Szlif wykonujemy siatką ścierną z nasypem 120

Dla ochrony własnej i zachowania czystości, należy stosować kombinezony malarskie, czyste

obuwie, rękawice ochronne, maseczkę ochronną chroniąca przed oparami i okulary ochronne. 
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Warunki stosowania

Temperatura podłoża od +17°C do +25°C. Wilgotność powietrza nie większa niż 65%. Wilgotność

podłoża poniżej 3% CM. Temperatura podłoża musi być o co najmniej 5°C wyższa od temperatury

punktu rosy. 

Czyszczenie narzędzi: Do czyszczenia narzędzi używać wody. Utwardzony lakier można usunąć

tylko mechanicznie. Lakier niewykorzystany pozostawić w naczyniu do utwardzenia i zutylizować wg

lokalnych przepisów. Nie wylewać lakieru do kanalizacji. 

Pakowanie: 1,2 kg (A: 1 kg, B: 0,2 kg) 

Magazynowanie: Okres trwałości 12 miesięcy. Przechowywać w ogrzewanych pomieszczeniach

suchych. Chronić przed mrozem i wilgocią. Chronić przed bezpośrednim napromieniowaniem

słonecznym. Opakowania podczas przechowywania muszą być szczelnie zamknięte. 

Chronić przed dziećmi i zwierzętami.
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Jeżeli masz pytania lub wątpliwości skontaktuj się z nami przed przystąpieniem do prac.

bok@mikrocementmax.com  nr tel. +48 605115595

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza naszą

kontrolą, firma Cor Sp. z o.o. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń

finansowych, które mogą wynikać z niewłaściwego zastosowania produktu. Firma Cor Sp. z o.o.

zastrzega sobie prawo modyfikowania danych w karcie technicznej bez uprzedzenia. Niniejsza karta

techniczna zastępuje wszystkie poprzednie wersje.


